
Laburpena, kapituluen arabera

ZENBATEKOA

Tasak, prezio publikoak eta bestelako sarrerak 15.873.000 60.166.639

Eragiketa arruntetarako transferentziak eta dirul. 1.007.063.005 939.717.474

Ondare-sarrerak 0 750

Kapital-eragiketetarako tranferentziak eta dirul. 16.380.720 17.153.701

Aktibo finantzarioen murrizketa 111.637.558 26.333

1.150.954.283 1.017.064.898

Laburpena

1.022.936.005 97,7 93,2

16.380.720 104,7 100,0

111.637.558 0,0 0,1

1.150.954.283 88,4 90,085,7
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Eragiketa finantzarioak

GUZTIRA

SARRERA-AURREKONTUAREN EXEKUZIOA
2022(e)ko Abendua

Euro

KAPITULUA AURREKONTU 
EGUNERATUA

999.884.864

985.961.378

UNEKO 
EKITALDIKO %

0,0

88,4

AURREKO 
EKITALDIKO %

140,1

92,5

17.153.701

26.333

1.017.064.898

ESKUBIDE ONARTUAK

UNEKO 
EKITALDIKO %
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ZENBATEKOA

29.063.119

LANBIDE-EUSKAL ENPLEGU ZERBITZUA

3

4

5

7

939.717.474

750

17.153.701

8

GUZTIRA

Eragiketa arruntak

Kapital-eragiketak

BILDUTAKOA
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